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ز ا و نگ س ا کن ه د

Air Cooled Condensing Unit
With Air Handling unit

نگ س ا کن ه د
ز ا و

ـــ ـــ ـــ از ی ـــ ه ـــ ـــ ز ـــ ا اه ـــ ـــ ـــ گ ســـ ا ه ـــ د
ری جـــ و ـــ ی ـــ ز ـــ رد ـــ ـــ ود ر ـــ ـــ فـــ و ک ـــ ر ـــ
ـــ ا ـــ م ـــ آ ـــ از ان ـــ ـــ د ـــ ل ـــ ای ـــ ـــ دار ه ـــ را اداری ـــ

ه ـــ د . ســـ ه ـــ ـــ ای ـــ ن ـــ ار خـــ ـــ دا در ب ـــ ر خـــ ـــ
و دد ـــ ـــ ـــ م ـــ ـــ ـــ ـــ ز روی ـــ ز ـــ ی ضـــ در ـــ گ ســـ ا
د. ـــ ـــ ن ـــ ــ ـ دا ـــ آن ورت جـــ در ان ـــ ــ ـ را ن ـــ ار ه ـــ د

: ن ت مشخص
ر  ــ ـ ـــ ــ ـ ـــ س ــ ـ گ ــ سـ ا روی ــ ـ ب ـــ ی ــ ـ ر ــ ـ پ

. ـــ ــ سـ ــ ـ و ـــ ا ، ال ــ ـ ا ع ــ ـ از ــ ـ ا ــ ـ ــ ـ ود
 BITZER- ـــ ظ ـــ ی ـــ از ـــ ا ـــ ار ـــ ـــ ا در ـــ ـــ ر ـــ پ

. ـــ HANBELL - DANFOSS - COPELAND
 DANFOSS- CASTEL- ـــ ظ ـــ ی ـــ از ـــ ــ ـ ـــ ود ت ـــ

د. ــ ـ ـــ ا ALCO- CAREL- PENN
 SIEMENS-SCHNIDER ظ ی از ه د ق ا ت

.
ی  ـــــ ــــ از ــــــ ا ی ـــــــ ـــــ ا در ر ســـ ا ـــ ی ـــــــ ــ

. دا ی EBM-ZILABEG-ROZENBERG
ـــ  ــ سـ ـــ ـــ آ ـــ ـــ ـــ س ی ـــ ــ ـ از ر ــ سـ ا ی ــ ـ

د. ـــ ـــ ا ار ـــ ـــ ا در
 . ار و ر س 450PSI ر در ر س ا ی
ـــ  ـــ س ه ـــ ری ـــ ه ـــ ا ورق ـــ از ا ـــ ا و ـــ و ـــ

د. ـــ ـــ ا ـــ ـــ خ
ـــ  ـــ ـــ ارد ـــ ا ـــ ودا از ـــ گ ســـ ا و ن ـــ ار ـــ

د. ـــ ـــ ا
ـــ  ص ـــ خ ن ـــ ر ـــ ـــ ـــ  ـــ ســـ ا ع ـــ از ـــ ی ـــ آ ـــگ ر

د. ـــ ـــ ا ای ره ـــ
د.  ا ارد روارد ع از ن ار
وژن  ـــ ا ـــ ژن ـــ ـــ SIEMENS ـــ ظ ـــ ی ـــ از ن ـــ ار ـــ ر ـــ

د. ـــ ـــ ا
ـــ  ا ـــ س ـــ ـــ آ ـــ و ســـ ی ـــ ـــ ـــ DX ـــ ـــ

د. ـــ ـــ ار ـــ ـــ و ر ـــ ـــ س ـــ 450PSI ر ـــ در ـــ د ـــ
ـــ  ـــ ن ـــ ر ـــ ع ـــ از ـــ دارای و اره ـــ دو رت ـــ ـــ ن ـــ ار ـــ

د. ـــ ـــ ا ـــچ ا دو ـــ ـــ ـــ خ ـــ ـــ ا ـــ ـــ گ ـــ
دد.  ـــ ـــ ـــ ـــ ه ـــ ن ـــ ار ـــ دا در  ـــ ـــ ر ـــ و ب ـــ ـــ در
ـــ  ای ســـ ، ـــ ـــ ف ، ـــ آ ـــ ن ـــ ار ه ـــ د ن ـــ ا

د. ـــ ـــ ا ار ـــ رش ـــف
د.  ا ا م آ ع از ی رش ف
ـــ  ـــ ـــ OPPOSED BLADE ـــ آ ع ـــ از ن ـــ ار ی ـــ پ د

د. ـــ ـــ ا ـــ پ د ر ـــ
 . ـــ اره ـــ ـــ ـــ اره ـــ دو ـــ اره ـــ ـــ ـــ ا ـــ رش ـــف ـــ ســـ ه ـــ د

ن ت مشخص

: ل م ن و د شن پ ارائ ج ز رد م ت اط�ع
ود  ر م ا
ن  ار ای د م ا
ن  ار خ ز رد ر ر ا م ا
ن  ار ه د ز رد ن ا م ا
ه  د ع و ار ر م ا
 R134a-R22-R407c وژه ظ رد د ع م ا
ط  ی د م ا
روی  ورودی ب و ی د م ا
ه  د آزاد ی در ح از فع ار م ا

ده: ف ا رد م ی وژه
 SUBSTATION- ظ و و ز ، ف ی

... و CONTROL BLUIDING
ظ  و و ز ، ف در اداری و غ ی

... و ADMIN-TELECOM-CANTEEN
ژ  ظ ری ج ی وژ
در  و ر ی وژ
 ، اداری ی
ورزش  ی
س  و س
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ز ا و یت سینگ ا کن ه د

Design criteria: 
Ambient Temp. (DB): 40~50°C, Altitude: 0FT, Refrigerant: R134a

Dimension
LxWxH(cm)

Compressor
 cooling load

(Ton)

Condensing Units

Number 
of circuit

Condenser 
FanCompressor  

Actual Cooling
 load

(Btu/h)
Model

120,000
180,000
240,000
300,000
360,000
480,000
600,000
720,000
960,000

TA-ACU-10-1C
TA-ACU-15-2C
TA-ACU-20-2C
TA-ACU-25-2C
TA-ACU-30-2C
TA-ACU-40-2C
TA-ACU-50-2C
TA-ACU-60-2C
TA-ACU-80-2C

BITZER
COPELAND
DANFOSS

Axial
Axial
Axial
Axial
Axial
Axial
Axial
Axial
Axial

1
2
2
2
2
2
2
2
2

10
15
20
25
30
40
50
60
80

200x120x180
200x160x180
200x200x200
240x220x200
300x220x200
400x220x200
480x220x200
550x220x200
600x220x200

Design criteria: 
Entering Air For DX. (DB/WB): 80/67°F, Altitude: 0FT, Total Air Pressure Drop: 3In-wg, Refrigerant: R134a

Dimension
LxWxH(cm)Filters 

Air Handling Unit With DX. Coil For Condensing Units

Fan size/ 
Motor power

Heating Load
(Btu/h)

Cooling load
(Btu/h)CFMModel

4000
6000
8000

10000
12000
16000
20000
24000
32000

TA-AHU-4000
TA-AHU-6000
TA-AHU-8000

TA-AHU-10000
TA-AHU-12000
TA-AHU-16000
TA-AHU-20000
TA-AHU-24000
TA-AHU-32000

120,000
180,000
240,000
300,000
360,000
480,000
600,000
720,000
960,000

120,000
180,000
240,000
300,000
360,000
480,000
600,000
720,000
960,000

500/4KW
560/5.5KW
630/7.5KW
630/11KW
710/11KW
710/15KW
800/15KW

800/18.5KW
900/22KW

AL-PL-BAG
AL-PL-BAG
AL-PL-BAG
AL-PL-BAG
AL-PL-BAG
AL-PL-BAG
AL-PL-BAG
AL-PL-BAG
AL-PL-BAG

350x100x100
350x120x120
400x140x160
400x150x180
420x150x200
450x200x200
450x200x250
480x250x250
500x250x300


